
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 29,411,822 28,303,013 1,108,809

200 세외수입 2,730,823 2,659,623 71,200

220 임시적세외수입 286,475 215,275 71,200

224 기타수입 84,050 12,850 71,200

224-06 그외수입 84,050 12,850 71,200

[ 수질개선 ] 6,000 0 6,000

< 도시환경과 > 6,000 0 6,000

○ 기금성과평과 포상금 6,000 0 6,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 40,050 850 39,200

< 주민생활지원실 > 40,050 850 39,200

○부정수급자 보장비용 징수 등 39,850 650 39,200

[ 의료급여기금 ] 35,000 9,000 26,000

< 주민생활지원실 > 35,000 9,000 26,000

○의료급여 부당이득금 회수금 등 35,000 9,000 26,000

6,000,000원

39,850,000원

35,000,000원

500 보조금 2,940,618 3,108,246 △167,628

510 국고보조금등 1,854,795 2,020,434 △165,639

511 국고보조금등 1,854,795 2,020,434 △165,639

511-01 국고보조금 131,893 139,846 △7,953

[ 의료급여기금 ] 131,893 139,846 △7,953

< 주민생활지원실 > 131,893 139,846 △7,953

○의료급여 수급자 관리 38,373 46,326 △7,95338,373,000원

511-03 기금 1,722,902 1,880,588 △157,686

[ 수질개선 ] 1,722,902 1,880,588 △157,686

< 도시환경과 > 1,722,902 1,880,588 △157,686

○기금수입 1,722,902 1,880,588 △157,686

― 환경기초시설 운영 1,230,129 1,402,457 △172,328

ㆍ가축분뇨 265,657 257,550 8,107

ㆍ함양하수 505,214 490,691 14,523

ㆍ안의하수 124,806 121,343 3,463

ㆍ수동하수 110,798 107,724 3,074

ㆍ마을하수(47개소) 223,654 425,149 △201,495

― 비점오염원 저감사업 338,473 334,831 3,642

ㆍ인공습지(유림 성애) 338,473 334,831 3,642

― 하천쓰레기 정화사업 11,000 0 11,000

265,657,000원

505,214,000원

124,806,000원

110,798,000원

223,654,000원

338,473,000원

11,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 1,085,823 1,087,812 △1,989

521 시ㆍ도비보조금등 1,085,823 1,087,812 △1,989

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,085,823 1,087,812 △1,989

[ 의료급여기금 ] 48,973 50,962 △1,989

< 주민생활지원실 > 48,973 50,962 △1,989

○의료급여수급자관리 9,593 11,582 △1,9899,593,000원

700 보전수입등및내부거래 23,740,381 22,535,144 1,205,237

710 보전수입등 19,190,928 17,985,691 1,205,237

711 잉여금 16,148,099 16,265,508 △117,409

711-01 순세계잉여금 16,148,099 16,265,508 △117,409

[ 상수도사업 ] 44,306 306 44,000

< 상하수도사업소 > 44,306 306 44,000

○순세계잉여금 44,306 306 44,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 470,974 471,386 △412

< 주민생활지원실 > 470,974 471,386 △412

○순세계잉여금 470,974 471,386 △412

[ 의료급여기금 ] 55,577 70,577 △15,000

< 주민생활지원실 > 55,577 70,577 △15,000

○예금이자 및 기타 잡수입 등 55,577 70,577 △15,000

[ 공영개발사업 ] 306,774 302,268 4,506

< 경제과 > 306,774 302,268 4,506

○순세계잉여금 306,774 302,268 4,506

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 10,703,096 10,853,599 △150,503

< 경제과 > 10,703,096 10,853,599 △150,503

○순세계잉여금 10,703,096 10,853,599 △150,503

44,306,970원

470,974,570원

55,577,000원

306,774,870원

10,703,096,520원

713 융자금원금수입 3,042,829 1,720,183 1,322,646

713-01 민간융자금회수수입 3,042,829 1,720,183 1,322,646

[ 소득특화사업 ] 3,033,629 1,710,983 1,322,646

< 농축산과 > 3,033,629 1,710,983 1,322,646

○민간융자금회수수입 3,033,629 1,710,983 1,322,6463,033,629,400
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